[image: ]
Совет Приволжского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.02.2025                                                    № 8
О досрочном прекращении полномочий
Главы Приволжского муниципального района

Рассмотрев письменное заявление Главы Приволжского муниципального района от 27.02.2025 об отставке по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Приволжского муниципального района, Совет Приволжского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия Главы Приволжского муниципального района Мельниковой Ирины Викторовны с 27 февраля 2025 года, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района» и разместить на сайте Приволжского муниципального района в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]

image1.png

image2.png
HNpeaceaarenan CoBera
IIpHBOJIKCKOro MYHHILIM: C.A. JlecHbIX

I'nasa IIpuBoJxcKOro
MYHHUHOAILHOTO palOHa U.B. MebHHKOBA

image3.jpeg